
財團法人台灣敦睦聯誼會高雄圓山大飯店招標公告事項 
 
【公告機構/業主】：高雄圓山大飯店 

【機構地址】：高雄市鳥松區圓山路二號 

【工程名稱】：高雄圓山大飯店萬福中餐廳裝修工程(設計監造技術服務案) 

【招標方式】：公開評選 

【決標方式】：採評選後符合業主發包預算金額以內議價 

【公告日期】：115年 03月 04日至 115年 03月 10日(7天) 

【資格審查送件日期】：114年 03月 06日至 114年 03月 13日(逾截止日下午 5時不予收件)(8
天) 

【書面資格審查】：業主編組委員進行參與評選者送件資料審查(下稱：第一階段作業) 

【營業址所訪查】：業主編組委員進行符合第一階段合格者之訪查(下稱：第二階段作業) 

【領取標單、切結書、勘查出席證明、負責人印模章】：凡第一、二階段資格均合格者。(依業
主通知)。  

【評估規劃期限】：30個日曆天（含國定公休例假日) 

【標單繳交方式】：一律採掛號郵件(投遞郵戳為憑)寄達 

【標單投遞截止日期】：俟業主通知(書面) 

【開標地點】：俟業主通知(書面) 

【開標日期】：俟業主通知(書面) 

【本案預算或預估採購金額】：新台幣 1,470,000(含稅) 

【押標金】：不得少於投標自報價格 5%(銀行發行票據)，以業主制式封套密封方式於開標日當
場交由業主查驗(票據上應載明招標機構全銜) 

【履約保證金】：開標當日決標後，得標廠商交付之押標金(銀行發行票據)直接轉為履約保證金，
交由業主收執。 

【廠商資格書面審查應備文件】： 

1.持有未解散及未停業之營利事業登記證或公司登記事項資料，且資本額壹佰萬元整（含)以上 

2.最近一期之完稅文件(401表) 

3.本年度無退票證明 

4.曾有承攬飯店或餐飲廚房室內裝修設計服務相關個案業績金額達新台幣 1,470,000 元整(含)
以上或餐飲廚房裝修案工程費用達 15,000,000元以上且有足資證明相關文件。 

5.具有合格之室內裝修專業施工技術人員登記證。 

6.董、監事或股東名冊 

7.以上資料裝訂請使用 A4尺寸；封面加註〔參加高雄圓山大飯店中廚房(空間、設備)整修統包
工程廠商資格審查文件〕。 

【聯絡人】：高雄圓山大飯店行政管理部陳贒仁經理  電話：07-370-6007轉 603 


